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V I SS Vatteninformationssystem
Sverige

Norrflarke - SE617123-159685

Maplmage
Vattenkategori Grundvatten Lan Vasternorrland - 22
Distrikt 2. Bottenhavet (nationell del) - SE2 Kommun Ornskéldsvik - 2284
Huvudavrinningsomrade Moalven Forvaltningscykel 3 (2017 - 2021): Agnsjon-Norrflarke (WA89070351)

Mer information http://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617123-159685

Miljoovervakningsprogram

Vilka miljo6vervakningsprogram stationen ingar i

. Programspecifikt Programspecifikt

Program Undersékning

ID namn
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, ravattenkontroll, .

2074 Norrflarke
vattendirektivsévervakning Bottenhavet
VER, verifiering av grundvattenkemi i Vasternorrlands . )
s Verifiering Grundvattenkemi
an

Provtas pa 6vervakningsstationen

Program Undersoékning Kvalitetsfaktor ParameterFrekvens StartarSlutar

Grundvatten kemiska kvalitetsfaktorer

RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 4 ganger
. . R pH . 2007 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 4 ganger
Alkalinitet 2007 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
VER, verifiering av grundvattenkemi i . . Kvicksilver och .
Verifiering Grundvattenkemi Tre ganger 2009 -
Vasternorrlands léan kvicksilverféreningar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . . 5 ganger
Nitratkvave 2009 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, ) 8 ganger
Arsenik 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, Kadmium och 8 ganger 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet kadmiumféreningar per ar
VER, verifiering av grundvattenkemi i . . )
Verifiering Grundvattenkemi Bensen Tre ganger 2009 -
Vasternorrlands lan
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 4 ganger
Antracen 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 4 ganger
Fluoranten 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, i 4 ganger
Klorid 2009 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 4 ganger
. Konduktivitet 2007 2010
vattendirektivsdvervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 3 ganger
Ammonium 2007 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 5 ganger
Nitrat 2009 2010
vattendirektivsdvervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 5 ganger
. . Sulfat 2009 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
VER, verifiering av grundvattenkemi i . . . )
. . Verifiering Grundvattenkemi Triklormetan (kloroform) Tre ganger 2009 -
Vasternorrlands lan
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 4 ganger
. ) . Benso(a)pyrene . 2010 2010
vattendirektivsdvervakning révattenkontroll, Bottenhavet per ar
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Program

RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsdvervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
RVK, Ravattenkontroll, urval for
vattendirektivsévervakning
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Undersdkning
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet
Grundvattenkemi,
ravattenkontroll, Bottenhavet

P

@

Lansstyrelserna

Kvalitetsfaktor

Kalcium

Kobolt

Vattenfarg

Jarn

Kalium

Mangan

Natrium

Naftalen

Vanadin

Bly och blyféreningar

Nickel och nickelféreningar

Krom

Zink

Koppar

Acenaften

Acenaftylen

Silver

Totalaluminium

Alifater

Barium

Benso(a)antracen

Benso(g,h,i)perylen

Benso(k)fluoranten

Fluoren

Kemisk syreférbrukning,
Mn

Dibenso(a,h)antracen

Fluor

Fenantren

Indeno(1,2,3-cd)pyren

Krysen

Litium

Havs
Vatten
myndigheten

3 ganger
per ar

8 ganger
per ar

3 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

5 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

8 ganger
per ar

8 ganger
per ar

9 ganger
per ar

9 ganger
per ar

9 ganger
per ar

5 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

8 ganger
per ar

4 ganger
per ar
14 ganger
per ar

8 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

5 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

4 ganger
per ar

8 ganger
per ar
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2007

2010

2007

2007

2008

2007

2008

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2007

2010

2010

2010

2007

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2007

2010

2009

2010

2010

2010

2010

ParameterFrekvens StartarSlutar

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010
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Program Undersdkning Kvalitetsfaktor ParameterFrekvens StartarSlutar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 3 ganger
Magnesium 2007 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval fér Grundvattenkemi, 8 ganger
o ) Molybden 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, o 4 ganger
Nitrit 2007 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 2 ganger
Fosfat 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 4 ganger
o . Pyren 2010 2010
vattendirektivsdvervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 8 ganger
Totalsvavel 2010 2010
vattendirektivsdvervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 8 ganger
Selen 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 8 ganger
. Kisel 2010 2010
vattendirektivsévervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 8 ganger
Strontium 2010 2010
vattendirektivsdvervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, . 3 ganger
. . Grumlighet 2007 2010
vattendirektivsdvervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar
RVK, Ravattenkontroll, urval for Grundvattenkemi, 8 ganger
Uran 2010 2010
vattendirektivsdvervakning ravattenkontroll, Bottenhavet per ar

Overvakning av skyddade omraden

Overvakningsstationen évervakar féljande skyddade omraden enligt vattenférvaltningsférordningen

Parameter Klassning Version
Dricksvattenforekomster Nej Arbetsmaterial
Nitratdirektivet

Natura 2000

Kontakta Lansstyrelsen i Vasternorrland
E-post beredningssekretariat.vasternorrland@]lansstyrelsen.se

H id http://www.lansstyrelsen.se/vasternorrland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/svensk-vattenforvaltning-
emsida
vattendirektivet/Pages/default.aspx

'!!“ Havs
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